



# Anpartsselskabet af 6/1-1940

Sydmarken 17, Venslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 11 77 73 84

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Bjarne Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anpartsselskabet af 6/1-1940

Sydmarken 17

Venslev

4050 Skibby

CVR-nr.: 11 77 73 84

Stiftet: 1. november 1987

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarne Nielsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

Rohde og Nielsen ApS, Skibby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel-, industri- og entreprenørvirksomhed samt finansiering og udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.141 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.140.908</b>	<b>31</b>
1 Personaleomkostninger	0	-15
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.140.908</b>	<b>16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.849	0
Andre finansielle indtægter	19.306	38
Øvrige finansielle omkostninger	-36.626	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.400.437</b>	<b>47</b>
2 Skat af årets resultat	-249.260	-11
<b>Årets resultat</b>	<b>1.151.177</b>	<b>36</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.849	0
Overføres til overført resultat	874.328	36
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.151.177</b>	<b>36</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	276.851	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.851</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.876.851</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdning af huse under opførsel	0	3.440
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.440</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.646	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	547.742	1.162
Tilgodehavender i alt	<u>596.388</u>	<u>1.171</u>
Likvide beholdninger	<u>263.628</u>	<u>816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>860.016</u></b>	<b><u>5.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.736.867</u></b>	<b><u>5.427</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.849	0
6 Overført resultat	1.983.985	1.109
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.460.834</u></b>	<b><u>1.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	611
Selskabsskat	233.260	0
Anden gæld	25.773	1.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.033</u>	<u>4.118</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>276.033</u></b>	<b><u>4.118</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.736.867</u></b>	<b><u>5.427</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Personalemkostninger i øvrigt	0	15	
	<b>0</b>	<b>15</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	249.260	11	
	<b>249.260</b>	<b>11</b>	
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	2	0	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	270.673	0	
Goodwill - negativ	6.176	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>276.849</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>276.851</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Rohde og Nielsen ApS, Skibby	100 %	276.851	270.673
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		200.000	200
		<b>200.000</b>	<b>200</b>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.			

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	276.849	0
	<u>276.849</u>	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.109.657	1.073
Årets overførte overskud eller underskud	874.328	36
	<u>1.983.985</u>	<u>1.109</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
